
UCHWAŁA NR XXII/131/12
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 212, 217, 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ) Rada Miejska w Dukli uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 

1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej o kwotę 485.114,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 305.114,00 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 180.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Zmniejsza dochody uchwały budżetowej o kwotę 200.000,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 200.000,00 zł, 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 
bieżące 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem -100 000,00 20 000,00 

 Podatek rolny -40 000,00 0,00 

 Podatek od środków transportowych -60 000,00 20 000,00 

758 Różne rozliczenia 0,00 52 343,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 52 343,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 232 771,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - Projekt 
pt. "Indywidualizacja = edukacja" w ramach Dzaiłania 9.1, Poddziałania 9.1.2. 
Priorytet IX PO KL 

0,00 232 771,00 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 197 855,35 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 34 915,65 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -100 000,00 0,00 

 Wpływy z różnych opłat -100 000,00 0,00 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 868ECAA6-347B-4D0F-BD5B-A376AD482EAF. Podpisany



bieżące -200 000,00 305 114,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 232 771,00 

majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 180 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 180 000,00 

 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł --
 Umowa z dnia 10.04.2012 r. nr UDA-RPPK.04.01.00-18-017/11-00 
o dofinansowanie projektu "Budowa i przebudowa wodociągu 
w miejscowościach: Dukla i Nadole". 

0,00 180 000,00 

majątkowe 0,00 180 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 180 000,00 

Ogółem: -200 000,00 485 114,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 412 771,00 

§ 2. 1) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej o kwotę 1.099.600,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 35.600,00 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 1.064.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej o kwotę 1.619.714,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 350.714,00 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 1.269.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 868ECAA6-347B-4D0F-BD5B-A376AD482EAF. Podpisany Strona 2



3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -869 000,00 -869 000,00 0,00 
010  Rolnictwo 

i łowiectwo 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 869 000,00 869 000,00 869 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -869 000,00 -869 000,00 0,00 
 01010 

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna 
wsi zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 869 000,00 869 000,00 869 000,00 

600  Transport 
i łączność zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095 Pozostała 
działalność zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720  Informatyka zmniejszenie -16 800,00 -16 800,00 0,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 72095 Pozostała 
działalność zmniejszenie -16 800,00 -16 800,00 0,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 
801  Oświata 

i wychowanie zwiększenie 288 914,00 54 343,00 54 343,00 0,00 1 800,00 0,00 232 771,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 
 80101 Szkoły 

podstawowe 
zwiększenie 285 114,00 52 343,00 52 343,00 0,00 0,00 0,00 232 771,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola zwiększenie 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 868ECAA6-347B-4D0F-BD5B-A376AD482EAF. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



zmniejszenie -2 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146 

Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc 

społeczna 
zwiększenie 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 

zwiększenie 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 
Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

zmniejszenie -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 

900  

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

 90002 Gospodarka 
odpadami zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

926  Kultura 
fizyczna zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 

 92601 Obiekty 
sportowe zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 868ECAA6-347B-4D0F-BD5B-A376AD482EAF. Podpisany Strona 4



§ 3. 1) Ustala deficyt budżetowy po zmianach w wysokości 2.405.754,00 zł. 

2) Planowany deficyt zostanie pokryty pożyczkami, kredytem i wolnymi środkami z lat ubiegłych. 

§ 4. 

1) Ustala łączną kwotę przychodów w wysokości 6.897.494,55 zł zgodnie z tabelą nr 3. 

2) Tabela nr 3. Plan przychodów. 

 
Paragraf

 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 435 000,00 420 000,00 855 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 235 000,00 235 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 227 494,55 - 420 000,00 5 807 494,55 

§ 5. 

1) Wprowadza zmiany w budżecie z tytułu wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska: 

a) zmniejsza się wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska o kwotę 
100.000,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska o kwotę 
100.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

2) Tabela nr 4. Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

 
Klasyfikacja

 Nazwa Plan Zmiana Po zmianie 

 Wpływy    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 - 100 000,00 100 000,00 

 Wpływy z różnych opłat - opłata środowiskowa przekazywana 
przez Urząd Marszałkowski 200 000,00 - 100 000,00 100 000,00 

Wydatki bieżące   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 -100 000,00 100 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 110 000,00 - 100 000,00 10 000,00 

 Wydatki bieżące związane z rekultywacją składowiska odpadów 
komunalnych w Dukli 110 000,00 -100 000,00 10 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 0,00 20 000,00 

 Zakup koszy do selektywnej zbiórki odpadów 20 000,00 0,00 20 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 000,00 0,00 19 000,00 

 

 Urządzenie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień w Dukli 19 000,00 0,00 19 000,00 

Id: 868ECAA6-347B-4D0F-BD5B-A376AD482EAF. Podpisany Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————



90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 51 000,00 0,00 51 000,00 

Opracowanie planu utylizacji wyrobów zawierających azbest 15 000,00 - 15000,00 0,00 

Likwidacja dzikich wysypisk śmieci 24 000,00 -23 000,00 1 000,00 

Przeprowadzenie konkursu wiedzy ekologicznej 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 
 

Prowadzenie edukacji ekologicznej uczniów 10 000,00 - 6 000,00 4 000,00 

  Utylizacja azbestu z prywatnych posesji na terenie gminy 0,00 45 000,00 45 000,00 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

Id: 868ECAA6-347B-4D0F-BD5B-A376AD482EAF. Podpisany Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————




